SM-kisojen mitalitilasto seniorien sarjoissa seuroittain 1898 - 2023 (ivitetty 8.11.2023)

hd

W

© ® N oW

11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.

64.

limajoen Kisailijat
Helsingin Paini-Miehet
Nurmon Jymy
Viipurin Voimailijat
Lapuan Virkia
Helsingin Atleettiklubi
Perdseindjoen Toive
Lappajarven Veikot
Teuvan Rivakka
Kuortaneen Kunto
Oulun Pyrinto

Heinolan Isku

Helsingin Kisa-Veikot
Kauhajoen Karhu
Ylistaron Kilpa-Veljet
Yla-Tikkurilan Kipina
Vaasan Voima-Veikot
Turun Voimamiehet
Koovee Tampere
Helsingin Poliisi-Voimailijat
Vieskan Voima

Kotkan Painimiehet
Porin Painimiehet
Haukiputaan Heitto
Lahden Ahkera
Helsingin Tarmo
Seindjoen Painimiehet
Hallan Visa

Kyrén Voima

Alavuden Urheilijat
Tampereen Voimailijat
Muhoksen Voitto
Reposaaren Kunto
Helsingin Jyry

Seindjoen Urheilijat
Vaajakosken Kuohu
Jarvenpadn Voimailijat
Voikkaan Urheilu-Veikot
Tainionkosken Tahti
Turengin Sarastus
Vaasan Toverit
Suolahden Urho

Kemin Into

Vantaan Sampo
Voikkaan Viesti
Helsingin Haka
Myllykosken Kilpa-Veikot
Turun Toverit

Kouvolan Painijat

Lapin Veikot

Rauman Voimailijat
Tampereen Kisa-Veikot
Tampereen Poliisi-Urheilijat
Espoon Urheilijat
Imatran Jyske
Jyviaskylan Voimailijat
Hyvinkaan Painiklubi
Jyvéaskylan Poliisi-Urheilijat
Seindjoen Sisu

Turun Riento

Pirkat, Vantaa

Jamsan Kisailijat
Kankaanp&an Meno

Tampereen Painiseura

Vuosina

1923
1935
1927
1917

1932
1898
1961
1946
1958
1955
1929
1954
1917
1929
1938
1983
1932
1925
1977
1928
1974
1954
1968
1963
1930
1942
1968
1927
1917
1945
1971
1973
1943
1905
1937
1944
1999
1936
1952
1970
1941
1949
1962
1986
1915
2012
1946
1947
1923
1956
1964
1931
1953
2005
1915
1932
1987
1967
1946
1912
1975
1952
1950
1962

2023
2023
2022
2016

2023
1947
2022
2016
2016
2023
2023
2004
1934
2015
2023
2023
2023
2022
2023
1981
2022
2022
2023
2023
2022
2020
2023
1971
1995
2017
2011
2021
1955
1974
1967
2023
2022
2016
1993
1997
2022
2022
2000
2015
1999
2023
1971
2020
2022
2020
2018
1967
1961
2022
1974
1959
2020
1975
1965
1924
1984
1956
1955
2006

Yhteensa

Kulta Hopea
132 100
101 83
115 53

75 77
74 67
67 40
55 30
51 48
50 19
46 34
45 30
44 27
44 18
37 32
31 27
30 35
30 40
28 28
26 33
25 22
24 36
24 21
24 15
23 37
23 21
22 22
21 17
19 13
18 25
17 15
16 44
16 19
16 5
12 21
12 19
11 22
11 17
10 15
10 11
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Kreko seniorit Vapaapaini Naispaini seniorit
1898 - 2023 1923 - 2022 1999 - 2023
G S B G S B G S B
76 | 49 | 47 | 172 | 46 | 36 | 36 | 118 | 10 | 15 | 6 | 31
21| 25| 21| 67 | 60| 49 | 55 | 164 | 20| 9 | 16 | 45
49 | 25| 28 | 102 | 66 | 28 | 18 | 112 0
50 | 49| 37 | 136 | 25| 28 | 23 | 76 0
53 | 40| 35| 128 | 21| 27| 22| 70 0
58 [ 34| 29 (121 9 9 | 24 0
25| 24| 14| 63 | 30 13 | 49 0
11| 10| 10| 31|30 |33]32|95 |10 5] 3|18
6 | 4| 5| 15| 44| 15| 15| 74 1] 1
12| 14| 17| 43 | 24| 19| 24| 67 | 10| 1| 3 | 14
31| 20| 24| 75 | 14| 10| 4 | 28 2 | 2
8 |12 8 | 28|36 | 15| 2| 71 0
28 | 11| 19|58 |16| 7| 3| 26 0
12| 15| 11| 38 | 25| 13 46 4 4
11 (10| 9| 30| 19] 15 a3 | 1| 2 3
24 | 21| 25| 70 12| 11| 29 2| 1] 3
19 (15| 8 | 4 92|48 | 2| 6| 6|14
8 | 8| 21|37 |2 20| 16| 56 0
21| 27| 21|69 | 3| 5| 7| 15| 21| 2]Tc+s
6 | 4| 5| 15| 19| 18] 13| 50 0
1| 1| 2 (2233|237 2]|2]|1]T¢5s
9 |10 22| 41 | 14| 12| 9| 38| 1 1
2 | 6| 6| 18] 16 2| 27] 6 6
18| 22| 23| 63| 1 16| 4|6 | 7|17
1| 14| 11| 36 | 11 23| 1| 1] 1] 3
14| 11| 10| 35 10| 10 | 28 1] 1| 2
8 | 6| 11| 25 0|10|27]| 6| 1| 2] 9
716619127 ]12]3 0
2| 6| 8| 16| 16| 19| 13| 48 0
8| 8|5 |21| 7|67 |2]|2]1 3
2 | 22| 18| 42| 14| 22| 22| 58 0
13| 12143 | 23] 4] 9 1| 4| 2] 7
12| 3 15 | 4 | 2 6 0
11| 19| 7 | 37 2| 3] 6 0
2| 9| 5| 1.6|10|10]| 8| 28 0
0|16 733|186 5|12 0
3| 73|55 |9 7|22]|3|1]2]|6%
6 | 9|7 2]|2|4]|3|9]|2|2]|3]|7
9 10| 7|26 | 1|1 2 0
4 10|11 25| 5| 8| 4|17 0
s | 8| 72| 4| 9]11]| 24 0
4 11| 8|23 5| 2] 4|1 0
9 | 5| 5| 19 1 1 0
6 | 22100 3|1]4]| 8 1 1
7| 1|51 2|2]4]| 8 0
71762 ]1|6] 4|11 1] 1
43| 4|11 4|9 5|18 0
45| 4133|5108 1] 1]|1]S3
2| 2| 7|8 7| 22]1 1] 2
8 | 5| 10| 23 2 | 2 0
1| 2| 3| 7| 8]15]| 30 0
6 | 25|13 1|1]3]|Ss 0
3| 8| 1] 12]3 3 0
1] 1| 5|7 ]12]|28] 1 2| 3
3| 471|331 7 0
5| 3412 1|3]5] 9 0
3| 1| 1] s 2 1] 3|3]3]|6]12
43| 1| 8| 2]|2 4 0
5| 4| 2] 1)1 3| 4 0
5| 4| 5| 141 1 0
2| 327 ]4|1]1]c6 0
6 1] 7 0 0
4 1| 5| 2 2 0
5| 71| 8| 20 41 2] 6 0
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95.
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108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

Heinolan Voimailijat

Lappeenrannan Tyoévden Urheilijat

Mantan Urheilijat
Porvoon Akilles
Koskelankylan Riento
Rosenlewin Urheilijat -38
Pilkanmaan Pilke
Veitsiluodon Vastus

Valkeakosken Koskenpojat

Jyvaskyldan Ty6vden Painiseura

Popinniemen Ponnistus
Kankaanpé&an Urheilijat
Tainionkosken Urheilijat
Power Twisters Imatra
Kuokkalan Tahti
Varkauden Tarmo
Jamsiankosken Voimailijat
Porin Tarmo

Janakkalan Paini-lives
Outokummun Vesa
Vaajakosken Terd

Laihian Liitto-Urheilijat
Kotkan Voima-Veikot
Kajaanin Juntta
Jyvaskyldn Kisa-Toverit
Oulun Poliisi-Urheilijat
Porin Pyrintd

Rauman Tyovéen Urheilijat
Karihaaran Tenho

Nokian Urheilijat
Joensuun Voimailu-Kerho
Nokian Pyry

Tampereen Pyrintd
Korson Veto

Karkkilan Urheilijat
Sunilan Sisu

Valkealan Kajo

Haminan Vesa

. Harjun Woima Jyvaskyla
104.
105.
106.

Vuoksenniskan Vesa
Lohjan Voimailijat
Auranmaan Painiseura
Lapin Lukko
Viitasaaren Viesti
Oulunsuun Pohja
Viipurin VPK:n Tarmo
Ylivieskan Kuula
Pateniemen Vesa
Valkeakosken Haka
Jalasjarven Jalas
Pyhédjarven Pohti
Hyvinkaan Urheilu-Toverit

. Alavieskan Viri
118.
119.
120.
121.

Alahdrman Kisa

Jukolan Pojat

Vaasan Vasama
Jyvisseudun Paini-Assit
Vahankyron Kisa

Oulun Tarmo

Lapuan Tyovaen Urheilijat
Helsingin Visa

Haminan Tarmo

Vaasan Kiisto

Korven Honka

Helsingin Ponnistus
lisalmen Tyoévaen Urheilijat

Nurmon Koitto

1975
1951
1935
1904
1977
1955
2004
1933
1945
1971
1942
1978
1936
1994
1999
1942
1960
1921
1998
1975
1949
1985
1952
2007
1919
1961
1947
1950
1949
1950
1956
1988
1905
1996
2007
1939
2000
1927
2020
1941
1961
2006
1958
1967
1908
1910
1961
1952
1945
1937
1968
1952
1982
1956
1930
1914
1995
1994
1949
1945
1941
1928
1909
1932
1908
1950
1924

1981
2022
1961
1931
2004
1966
2023
1970
1955
1988
1964
2003
1949
2012
2003
2008
1965
1951
2022
2008
1968
1996
1994
2023
1937
1963
1966
1954
1995
1971
2004
2009
1916
2011
2022
1963
2003
1934
2022
1988
2022
2018
2022
1997
1912
1911
1962
1991
1962
1992
1987
1972
1994
2007
1934
1930
2010
2001
1952
1954
1949
1972
1917
1949
1910
1953
1925
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KR Seniorit VP Seniorit NP seniorit

G S B G S B S B
2 1 3 5 8 2 15 0
4 4 8 16 1 4 2 7 0
4 6 3 13 1 2 2 5 0
5 8 2 15 0 0
1 5 4 10 2 1 3 1 2 5
5 2 5 12 4 12 0
0 1 4 5 3 2 | 10
5 3 1 9 0 0
3 1 3 7 2 1 3 0
2 10 7 19 2 4 3 9 0
4 2 5 11 2 2 4 0
1 1 7 9 3 2 5 10 0
4 3 6 13 3 3 0
4 3 3 10 0 0
0 0 2 6
4 1 2 7 0 0
3 3 1 1 0
2 3 9 14 1 7 2 10 0
3 2 2 7 1 1 4 4
1 1 3 6 2 11 0
1 3 3 7 2 3 1 6 0
2 2 1 5 1 2 4 7 0
2 2 3 7 1 2 3 0
0 1 2 3 6
2 2 4 1 3 4 8 0
1 2 3 2 1 3 0
3 1 3 7 1 1 2 0
1 1 2 2 1 2 5 0
3 2 5 1 1 0
1 1 3 7 10 0
2 10 6 18 2 4 6 0
2 7 5 14 1 1 2 0
2 2 12 0 0
2 3 9 3 1 4 0
0 0 6 2 | 10
1 4 5 1 2 1 4 0
0 0 5 3 | 10
1 1 2 3 3 8 0
2 1 3 0 3 3
2 3 4 9 2 2 0
0 2 2 4 2
1 2 3 1 1 2 4 0
2 1 3 6 1 1 0
1 1 2 1 1 2 4 0
2 1 2 5 0 0
2 3 5 0 0
1 1 1 1 2 0
2 2 0 0
1 1 11 2 13 0
1 4 1 6 4 2 6 0
4 9 1 1 3 5 0
0 1 4 6 11 0
1 1 1 3 3 4 7 0
0 1 2 3 3 2 6
4 1 5 1 1 0
1 1 1 3 2 3 5 0
1 2 1 4 1 1 2 0
1 1 0 2 2 5
1 3 4 0 0
1 1 3 5 1 2 3 0
1 2 2 5 1 1 0
1 1 1 3 1 1 2 0
1 1 5 7 0 0
1 1 2 4 0 0
1 1 1 3 0 0
1 1 1 3 0 0
1 1 1 1 2 0




132.

135.

139.

143.

148.

158.
159.
160.
161.
163.

164.
165.

171.

175.
176.

180.

184.

185.

188.

193.

Loimaan Voima
Molski-Miehet

Raision Voimamiehet
Kirkkonummen Urheilijat
Lohjan Urheilijat
Pietarsaaren Into
Riihimden Voima-Veljet
Kauhavan Wisa

Kouvolan Urheilijat
Pietarsaaren Voima
Virtain Urheilijat
Hamarin Elo
Hameenlinnan Painiseura
Viialan Viri

Viipurin Tarmo
Vuoksenniskan Ryhti
Helsingin Vesa

Imatran Ty6vaen Urheilijat
Karjalan Tarmo
Lielahden Urheilijat
Oulun Heitto

Pietarin Atleettiklubi

Pohjan Leimu

Suomen Kamppailu-Urheilijat

Tainionkosken VPK:n Urheilijat

Tupoksen Tuisku
Helsingin Kotkat
Simpeleen Vesa
Kuopion Voimailijat
Tiutisen Pyrinto
Varkauden Urheilijat
Kokemaen Kova-Vaki
Porvoon Weikot

Lahden Taimi

. Koiton Riento
167.
168.
169.

Sysmdn Sisu

Aznekosken Huima
Abhlaisten Urheilijat
Janakkalan Jana
Killinkosken Urheilijat
Lauttakyldn Luja
Sortavalan Viritys
Uudenkaupungin Urheilijat
Joensuun Kataja
Haapajarven Kiilat
Hyvinkadadn Ponteva
Jamsankosken Jyry
Sorndisten Voimisteluklubi
Salon Viesti

Tampereen Painimiehet
Tampereen Yritys

Viipurin Reipas

Laihian Luja

Lapin Kaira

Makkabi, Helsinki
Tervakosken Pato

Harmén Kunto

Lahden Kaleva

Lapuan Kiri

Pihlavan Ty6vden Urheilijat
Riihimé&en Kisko

Helsingin Reipas

Kellon Tydvéen Urheilijat
Kymintehtaan Urheiluseura
Liperin Taimi

Nummelan Voimailijat

Perhon Kiri

1933
2003
2000
2005
1955
1941
1953
1963
1923
1914
1959
1948
1999
1937
1908
1966
1909
1949
1910
1938
1912
1898
1912
2010
1939
1963
1949
2010
1936
1912
1956
1974
1943
1949
1963
1970
1948
1952
1950
1939
1975
1926
1992
1909
2000
1949
1983
1898
1930
1965
1909
1903
1997
1975
1961
1948
1934
1945
1953
1976
1969
1908
1965
1923
1996
1988
2019

1934

2001
2012
1960
1964
1988
1971
1927
1916
1961
1949

1953
1909
1967

1969
2019
1948
1945
1970
1978
2022
1969
1965
1971
2020
1962
1974
1949
1981

2004
1917
2002
1951
1994
1901
1933
1966
1911
1911
2023
1982
1968
1975

1950
1954
1977
1970

Yhteensa
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KR Seniorit VP Seniorit NP seniorit

G S B G S B G S B
0 1 2 0
1 1 2 0 0
0 0 1 1 2
1 3 4 0 0
0 1 3 4 0
1 3 4 0 0
2 2 1 1 2 0
0 1 2 3 0
1 1 1 1 2 0
1 2 3 0 0
0 1 2 3 0
0 1 1 2 0
1 1 1 1 0
0 1 1 2 0
1 1 2 0 0
1 1 2 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
0 1 1 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 2 5 1 6 0
0 5 3 8 0
0 5 5 0
4 1 5 0 0
4 4 1 1 0
2 2 2 2 0
3 2 5 3 3 0
1 1 3 1 4 0
1 1 3 3 0
1 1 2 2 0
1 5 6 1 1 0
2 3 5 1 1 0
2 2 2 2 4 0
1 1 2 2 4 0
2 2 4 1 1 0
0 2 3 5 0
1 1 2 2 4 0
2 2 4 0 0
2 2 0 1 1
0 2 1 3 0
1 1 2 2 0
2 1 3 0 0
0 2 2 0
2 2 0 0
2 2 0 0
2 2 0 0
1 4 5 0 1 1
1 2 3 0 0
1 1 2 1 1 0
1 1 1 1 2 0
1 1 1 1 0
1 1 2 0 0
0 1 1 2 0
1 1 1 1 0
1 1 2 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
0 1 1 0
0 1 1 0
1 1 0 0




213.

223.

(256

Popinniemen Isku
Rekolan Raikas
Rovaniemen Lappi
Ruoveden Pirkat
Saloisten Salama
Savonlinnan Riento
Siuron Tuisku
Tampereen Kilpa-Veljet
Tapanilan Tarmo
Toijalan Vauhti

Turun Voima-Veikot
Voimailun Ystévat, Pori

Vuoksenniskan Voitto

. Kotkan Riento

Johanneksen Kiredt
Kemin Kunto

Kotka Eagles

Oulun Viesti

Pihlavan Pirted
Riihimaen Kontio
Sorsakosken Terds
Syddanmaan Viri
Sdynatsalon Riento
Vahankyrén Viesti

EK

Hiameenkyrén Voimamiehet
Jaakkiman Kisailijat
Joutsenon Kataja
Karkkilan Sisu

Keriméen Kisailijat
Kevdtniemen Keha
Killinkosken Myrsky
Kotkan Voimailijat
Kuopion Riento
Lappeenrannan Vesa
Lappilan Nousu

Lemin Eskot

Lohjan Louhi

Mikkelin Vauhti
Mukkulan Riento
Orimattilan Jymy

Oulun Voima
Oulunsuun Heitto

Porin Tydvden Urheilijat
Pudasjarven Urheilijat
Riihimden Tyovaen Urheilijat
Ruoholahden Voimisteluseura
Sortavalan Ponnistus
Tampereen Veikot
Toisveden Tahti

Tornion Pyry
Veitsiluodon Kisa-Veikot

Viialan Pyry

Voikkaan Tehtaan VPK:n v. ja u. seura

Vuoksenniskan Urheilijat
Ykspihlajan Reima
Yliharman Junkkarit

Ahtirin Valpas

Seuraton

2023
1995
1963
1957
1996
1926
1954
1967
1954
1923
1939
1910
1951
1913
1932
1930
2021
1925
1935
1915
2008
1937
1966
1951
1934
1999
1926
1989
1951
1926
1937
1973
1953
1908
1913
1948
1956
1954
1942
2023
1923
1909
1913
1970
1978
1979
1900
1911
1910
1938
1929
1965
1943
1916
1937
1966
1952
1950

Yhteensa

1915
1939

1929

1916
2009
1942
1980
1970
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1813

1799

1748

5360

KR Seniorit VP Seniorit NP seniorit
G S B G S B G S B

1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
0 1 1 0

1 1 0 0
1 1 0 0
1 1 0 0
0 1 1 0

1 1 0 0
0 1 1 0

3 3 0 0

2 2 0 0

1 1 1 1 0

0 1 1 1 1

2 2 0 0

0 2 2 0

2 2 0 0

0 0 2 2

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

2 2 0 0

1 1 0 0

0 1 1 0

0 1 1 0

1 1 0 0

1 1 0 0

0 1 1 0

1 1 0 0

0 1 1 0

1 1 0 0

1 1 0 0

1 1 0 0

0 1 1 0

1 1 0 0

0 1 1 0

1 1 0 0

0 0 1 1

1 1 0 0

1 1 0 0

1 1 0 0

1 1 0 0

0 1 1 0

1 1 0 0

1 1 0 0

1 1 0 0

1 1 0 0

0 1 1 0

1 1 0 0

1 1 0 0

1 1 0 0

1 1 0 0

0 1 1 0

0 1 1 0

1 1 0 0

0 1 1 0

2 3 5 2 1 3 0

907 | 907 | 892 | 2706 | 794 | 790 | 767 | 2351 | 112 | 102 | 89 | 303

Seniorit (kr):
Vuosina 1898-1902 kaytdssa 1 painoluokka

Vuosina 1903-1906 kaytossa 2 painoluokkaa
Vuosina 1907-1908 kaytossa 3 painoluokkaa
Vuosina 1909-1913 kaytdssa 4 painoluokkaa
Vuosina 1914-1922 kaytossa 5 painoluokkaa
Vuosina 1923-1929 kaytossa 6 painoluokkaa

Seniorit (vp):

Vuosina 1923-1946 kaytossa 7 painoluokkaa
Vuosina 1947-1968 kaytossa 8 painoluokkaa
Vuosina 1969-1996 kaytossa 10 painoluokkaa
Vuosina 1997-2001 kaytossa 8 painoluokkaa
Vuosina 2002-2013 kaytossa 7 painoluokkaa
Vuosina 2014-2022 kaytossa 8 painoluokkaa




Vuosina 1930-1946 kaytossa 7 painoluokkaa

Vuosina 1947-1968 kaytossa 8 painoluokkaa Seniorit (np):

Vuosina 1969-1996 kaytossa 10 painoluokkaa Vuonna 1999 kaytdssa 3 painoluokkaa
Vuosina 1997-2001 kaytossa 8 painoluokkaa Vuosina 2000-2001 kaytdssa 6 painoluokkaa
Vuosina 2002-2013 kaytossa 7 painoluokkaa Vuosina 2002-2013 kaytossa 4 painoluokkaa
Vuosina 2014-2020 kaytossa 8 painoluokkaa Vuonna 2014 kaytossa 6 painoluokkaa
Vuosina 2021-2022 kaytossa 9 painoluokkaa Vuosina 2015-2017 kaytossa 4 painoluokkaa

Vuonna 2023 kaytossa 8 painoluokkaa Vuosina 2018-2023 kaytdssa 6 painoluokkaa



